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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

OCCHIETTI  ERICA YOLANDA

BOUHACHI  MAROUAN

BUTIEB MOHAMED RIDUAN

GALINDO GARCÍA SEBASTIÁN PLACIDO

MOCHON ROBLEDO PATRICIA

LABROUSSE SANCHEZ MELANIE ELENA

GALLEGO MUÑOZ JORGE

OLIVARES GALVANY SARA

FERNANDEZ DOS REY ANDREINA

CHACON CANDIA JEANETTE ALICIA

SIRVENT FRESNEDA IRENE

SERRANO GUTIERREZ ANA MARIA

OJEDO COLLAZO FERNANDO

PEREZ TORREGROSA ANA BELEN

CELORRIO RAMIREZ MARIA EUGENIA

PUERTO CANO ROCIO

  6.570

  7.460

  6.490

  6.330

  7.740

  8.650

  7.540

  7.480

  6.950

  8.750

  8.570

  8.020

  7.330

  8.480

  8.470

  7.430

994-087

994-032

994-032

994-090

994-104

994-052

994-053

994-082

994-114

994-144

994-055

994-055

994-145

994-056

994-095

994-059

B  LOUVAIN01

D  DORTMUN04

D  DORTMUN04

D  GIESSEN01

D  HAMBURG01

F  ANGERS01

F  DIJON01

F  GRENOBL51

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  TRENTO01

P  LISBOA43

UK EDINBUR02

UK LONDON010

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

6

5

5

5

6

3

3

5

6

6

6

6

5

3

6

3

Meses Tit.

M37562

M01561

M01561

M37562

M10561

S02561

S11561

M21562

M45562

M30562

S02561

S10561

M30562

M98561

M37562

S09561

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

7916 Suma total meses:Total alumnos :

7916 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling  Total
Nota 

  6.570

  7.460

  6.490

  6.330

  7.740

  7.150

  6.540

  7.480

  6.950

  8.750

  8.570

  8.020

  7.330

  8.480

  8.470

  7.430

Exp  


